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OFERTA SPECJALNA

WYCIECZKI SZKOLNE

6 DNI

Zapytaj o cenę

1 DZIEŃ
transfer na lotnisko w Warszawie
transfer do hotelu, zakwaterowanie, obiadokolacja, nocleg

2 DZIEŃ
7.00 śniadanie,
TRZY MIASTA – Senglea, Vittoriosa i Cospicua – położone na 
przeciwległym do Valletty brzegu Wielkiego Portu były bazą 
kawalerów maltańskich zanim na skalistym półwyspie Sciberras 
rozpoczęto budowę Valletty.
VALLETTA – najdalej wysuniętą na południe europejską stolicą. 
W programie zwiedzania: Ogrody Barracca, Auberge de Castilla, 
Co Katedra św. Jana, wraz z kaplicą zawierającą słynne dzieło
Caravaggio „Ścięcie Św. Jana”. Nawiedzenie kościoła Św. Pawła 
Rozbitka, w którym znajdują się relikwie świętego. Dalej 
zobaczymy Pałac Wielkiego Mistrza (bilet). Spacer ulicami 
Valetty. Czas wolny.
ok.19.00 obiadokolacja, nocleg

3 DZIEŃ
7.00 śniadanie,
MDINA – to dawna stolica Malty. Miasto, wpisane na listę 
UNESCO, jest naprawdę stare: założyli je Fenicjanie w VIII w. 
p.n.e. Dziś Mdina przyciąga turystów rozległym kompleksem 
dawnych fortyfikacji, wiekowych murów, a także niezwykłą 
atmosferą, panującą na jego placach i w wąskich uliczkach. Na 
stałe mieszka tu tylko ok. 300 osób.
RABAT I ŚRODKOWA MALTA – to jedno z większych miast na 
Malcie. Przedmieścia dawnej stolicy Malty – Mdiny. Niemal 
każdy zakątek jest związany z św. Pawłem. Znajduje się tu m.in 
grota, w której, jeśli wierzyć legendom, był przetrzymywany 
apostoł podczas swojego nieplanowanego pobytu na Malcie. W 
pobliżu jaskini znajduje się niewielki placyk, kościół oraz 
wczesnochrześcijańskie katakumby – wszystko nazwane 
imieniem św. Pawła. Wejście do katakumb (bilet)
ok.20.00 obiadokolacja, nocleg

4 DZIEŃ
7.00 śniadanie, całodzienna wycieczka statkiem + czas na 
plażowanie
COMINO – jest trzecią co do wielkości wyspą archipelagu 
maltańskiego. Położone jest między Gozo a Maltą. Na Comino 

MALTA
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znajduje się rezerwat przyrody, dlatego też nikt tam nie 
mieszka na stałe, z wyjątkiem dwóch osób. Powierzchnia wyspy 
wynosi około 2,8 kilometra kwadratowego.
BLUE LAGOON – to laguna położona pomiędzy wyspami 
Comino i Cominotto (niezamieszkana). Dno laguny jest w 
większości piaszczyste, a do tego jest na tyle płytko, że wysoki 
dorosły może bez problemu przejść laguną z Comino na 
Cominotto. Kolory Blue Lagoon to niesamowity turkus z idealnie 
czystą wodą. Czas na plażowanie
ok.20.00 obiadokolacja, nocleg

5 DZIEŃ
7.00 śniadanie
GOZO – rejs statkiem na sąsiednią wyspę należącą do Malty. 
Na trasie zwiedzanie: kompleks prehistorycznych świątyń 
Ggantija (bilet) – najstarsze na świecie wolno stojące budowle 
datowane na ponad 5500 lat. Sanktuarium MB w TA PINU – 
jedno z najważniejszych miejsc pielgrzymkowych mieszkańców 
Malty i Gozo. Dwejra – miejsce „trzech cudów natury” wysp 
maltańskich. Wewnętrzne Morze oraz Skała Fungus. Wizyta w 
Victorii – „stolicy” wyspy Gozo, wraz z cytadelą.
ok.20.00 obiadokolacja, nocleg

6 DZIEŃ
śniadanie,  transfer na lotnisko, wylot do Polski
przylot do Polski, transfer na miejsce zbiórki

Uwaga! Wszyscy uczestnicy muszą posiadać ważny dokument 
tożsamości.

Więcej informacji na www.turio.com.pl
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